[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е
29 июня 2010 года

№137

О формировании комиссии по присвоению почетного звания города Магнитогорска «Юрист года города Магнитогорска»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом города Магнитогорска, Положением о почетном звании города Магнитогорска «Юрист года города Магнитогорска», утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 июня 2010 года №136, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Сформировать комиссию по присвоению почетного звания города Магнитогорска «Юрист года города Магнитогорска» и утвердить ее состав (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

	И.о. главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	В.А. Ушаков
	А.О. Морозов

РАЗОСЛАНО МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, КСП, Регистр МНПА, Л.Т. Гампер, членам комиссии, в дело-2. РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, отдел информации и общественных связей (для опубликования).
УТВЕРЖДЕН
Решением Магнитогорского

городского Собрания депутатов
от 29 июня 2010 года №137
СОСТАВ КОМИССИИ
по присвоению почетного звания города Магнитогорска

«Юрист года города Магнитогорска»

	Гампер Любовь Тимофеевна
	-
	депутат Магнитогорского городского Собрания депутатов, председатель местного отделения Общероссийской общественной организации «Ассоциации юристов России»

	Горшков Сергей Владимирович
	-
	прокурор Ленинского района города Магнитогорска, старший советник юстиции

	Измалков Валерий Александрович
	-
	заместитель главы города Магнитогорска

	Илаева Гульнара Рифовна
	-
	старший судебный пристав, начальник Ленинского районного отдела судебных приставов города Магнитогорска, государственный советник юстиции
3 класса

	Крашенинников Сергей Владимирович
	-
	начальник Магнитогорского отдела Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Челябинской области

	Кузьменкова Людмила Викторовна
	-
	начальник юридического отдела Магнитогорского городского Собрания депутатов

	Лебедев Василий Иванович
	-
	судья Федерального суда Ленинского района города Магнитогорска

	Марайкин Станислав Иванович
	-
	руководитель автономной некоммерческой

организации «Юридическое агентство «Победит»

	Осипов Александр Иванович
	-
	начальник Управления внутренних дел по городу Магнитогорску Челябинской области

	Платонова Галина Петровна
	-
	нотариус нотариального округа Магнитогорского городского округа

	Шашева Людмила Геннадьевна
	-
	председатель некоммерческой организации «Магнитогорская городская коллегия адвокатов»